nisi i cau n̄c̄i igit de sup̄fluo  
 Item uult d̄m̄s h̄t̄ m̄z̄ p̄m̄c̄ ubi  
 no solu affinat s̄ccia p̄bat q̄d  
 qui resuacōne diuina sup̄flua  
 claudet uisera pietat̄ n̄c̄i  
 paciētibz p̄cat m̄ortū q̄ d̄t̄ q̄d  
 taitas d̄i no manet i eis eo  
 q̄ no diligūt p̄xi op̄e + uitate  
 s̄tm̄ v̄bo aut h̄t̄gwa Item d̄t̄  
 Et c. 22 q̄ 66. Et que s̄t̄ iun̄  
 huani no p̄t d̄rogare iuri n̄ali  
 ut d̄m̄s 27 aut n̄alem ordine  
 ex d̄m̄a p̄uidencia iustitūz nos  
 infiores sūt ordiat̄ ad hoc ut  
 op̄ois subuiciat h̄am̄ n̄c̄i et  
 no p̄ox diuisionē + app̄acionē  
 de iure huano p̄cedente no in  
 p̄odit q̄m̄ h̄ois n̄c̄i s̄t̄ sub  
 uiciendū ex h̄uic̄i n̄c̄i. et io  
 nos q̄d̄ aliqui habudant h̄t̄  
 ex n̄ali iure d̄nt̄ paupm̄ susten  
 tationē Et io d̄t̄ d̄m̄b̄ ut h̄t̄ur  
 m̄d̄ct̄ d̄c. 21. Ep̄urictū p̄is  
 est que tu d̄ct̄ nos. nudop̄ in  
 d̄m̄ctū e q̄ tu n̄clud̄. n̄isoy  
 redempt̄ + absolut̄ e p̄uia  
 qua tu intra f̄d̄is Item d̄ct̄  
 d̄m̄b̄ Et h̄t̄ m̄d̄ct̄ 21. No m̄ig  
 est t̄m̄is h̄nc̄i tolle qua tu possis  
 e h̄ndas i digentibz denegare  
 s̄ alienū tolle est furtū aut  
 rapina + p̄am̄ m̄ortū i 24 Item  
 d̄ct̄ is̄t̄is qui sup̄flua diuina con  
 gregat d̄t̄ d̄m̄s q̄ in h̄bro de  
 decem cord̄. Seruat tibi p̄  
 tuus. quas tu filiis tuis. huant  
 filij tui filiis suis. et nullo suat̄  
 est p̄ceptum d̄i quare illi no

d̄m̄s 27 q̄  
 d̄p̄ct̄ ad q̄d̄

Et d̄m̄s

Et d̄m̄s  
 12. q̄ 1. c. 2  
 n. a.

suas omnia qui te & alios fecit  
ex nihilo neq[ue] em melius comit[ur]  
parcomu tuu filijs tuis qua caroi  
tus Et q[ui] h[ab]et plene se ex parte  
dicentes (hec face amoc filioz  
quib[us] p[ro]uide uoluit. Et q[ui] illa no  
sit ca q[ui] g[ra]tiam diuiciaz sup  
flua[rum] s[ed] mag[is] auicia & supflua  
ipaz diuiciaz amo ondit. Aug[ustinus]  
tu subdit. dicit dimitat diuiciaz  
repuato filiu suu unu tue utiq[ue]  
si p[ro]p[ter] filiu puabat mittet post  
illu p[ro]p[ter] sua Sed i quit Aug[ustinus]  
Quare illa tenet i p[ro]p[ter] & redim  
quit filiu suu ab auo. redde illi  
q[ui] sua est. redde illi q[ui] sibi ser  
uabat. si p[ro]p[ter] ipm sic agebas  
modius est. recessit ad deu p[ro]  
illius det paupib[us] illi em datur  
adq[ue] ipse p[ro]xit. qui et dixit. Et  
vni eximio meis fecist[is] michi  
fecist[is] Et subiungens Aug[ustinus] dicit  
Videte fr[ater]s quia modiciu est  
q[ui] dicit h[ab]et s[ed] filijs meis suis  
quia auari s[un]t h[ab]et lo diuiciaz  
excedati se metant. Item s[ed] tal  
repuatoz diuiciaz. Aug[ustinus] filioz pe  
t[er]t ab eo p[ro]com i[us]ta qua p[ro]  
dedit se sibi puare affirmas qd  
iuxta q[ui]stram sua uelit iuxta  
aplicam sine p[ro]p[ter]ate uiue in  
claustro ut de labore & t[er]ru illud  
dare. egens & apra sic cagna  
romis exulare & nuqua redire  
puos q[ui] p[ro] p[ro]deto mo suam  
supfluas diuiciaz filiu illu tan  
qua modicu repellit & nichil  
sibi de se repuat conferet